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Lénda mésimore Statusi Mésimdhénési

Semestri |
E Drejta Ndérkombétare: Detyrat dhe
pérgjegjésité Oblig. | Prof. Ass. Dr. Gjylbehare Murati 17.09.2025 14:00 Sallal
E Drejta Ndérkombétare dhe Praktika Oblig. | Prof. Ass. Dr. Gjylbehare Murati 18.09.2025 14:00 Salla 1
Gjyqésore
Marrédhéniet e Jashtme té Bashkimit Oblig. | Prof. Dr. Sabiha Shala 11.09.2025 14:00 Salla 1l
Evropian
E drejta Kushtetuese Evropiane dhe té Prof. Ass. Dr. Gjylbehare Murati
Drejtat e Njeriut Oblig. 17.09.2025 13:00 Sallal
Pérgjegjésia Ndérkombétare Oblig. | Prof. Ass. Dr. Gjylbehare Murati 16.09.2025 13:00 Salla 1l
E drejta Evropiane e Tregut té Oblig. | Prof. Asoc. Dr. Sabiha Shala 12.09.2025 13:00 Salla 1
Brendshém
E Drejta Ndérkombétare dhe Zgj. | Prof. Dr. Abdullah Azizi 19.09.2025 14:00 Amfiteatri 2
Evropiane e Mjedisit
E Drejta Evropiane e Punés dhe Zgj. | Prof. Dr. Abdullah Azizi 19.09.2025 13:00 Amfiteatri 1
Politika Sociale
E Drejta Evropiane dhe Zgj. | Prof. Ass. Dr. Mensur Morina 20.09.2025 13:00 Salla 1l
Ndérkombétare e Migracionit
Dizajnimi i Kérkimeve dhe Metodat pér Zgj. | Prof. Asoc. Dr. Orhan Ceku 22.09.2025 13:00 Amfiteatri 2
Juristét

Lénda mésimore Statusi Mésimdhénési

Semestri Il
Marrédhéniet e jashtme té BE Oblig. | Prof. Dr. Sabiha Shala 11.09.2025 11:00 Amfiteatri 2
E drejta Evropiane e Tregut té Oblig. | Prof. Dr. Sabiha Shala 12.09.2025 12:00 Salla 1l
Brendshém




BE dhe Gjykatat Oblig. | Prof. Ass. Dr. Gjylbehare Murati 17.09.2025 12:00 Sallal
E Drejta Evropiane e Konkurrencés Oblig. [Prof. Dr. Gani Asllani 16.09.2025 12:00 Sallal
E Drejta e OBT-sé dhe Tregtisé Zgj. | Prof. Dr. Sabiha Shala 11.09.2025 10:00 Sallal
E Drejta Evropiane e pronésisé Zgj. | Prof. Dr. Afet Mamuti 26.09.2025 11:00 Gjykatore
intelektuale

E Drejta Evropiane Administrative Zgj. | Prof. Dr. Abdullah Azizi 19.09.2025 11.00 Sallal
E Drejta Klimatike Zgj. | Prof. Dr. Abdullah Azizi 19.09.2025 12:00 Sallal

Vérejtje:

Studentét té cilét i nénshtrohen provimit duhet té kené me vete: laps kimik si dhe ID-kartelén ose indeksin. Ndalohet ¢do tendencé pér kopjim né provim!

Dekani i Fakultetit Juridik
Prof. Dr. Avdullah Robaj



